UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Đức Thọ, ngày  31  tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận công chức và bổ nhiệm chức danh

Phó Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ công văn số 3863/UBND-NC2 ngày 25/7/2023 của  Chủ tịch UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc chủ trương tiếp nhận vào làm công chức để bổ nhiệm chức vụ

lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Thông báo số 385-TB/HU ngày 05/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về Kết luận của Ban Thường vụ huyện ủy về công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận ông Nguyễn Thế Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa –

Truyền thông huyện Đức Thọ về công tác tại UBND huyện và bổ nhiệm giữ chức Phó

Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin.

Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm, kể từ ngày 01/8/2023.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Nguyễn Thế Minh thực

hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND – UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính – Kế hoạch, Văn hóa – Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Truyền

thông; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thế Minh căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Văn hóa – TT&DL;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

  CHỦ TỊCH

  Trần Hoài Đức

		2023-08-01T15:16:02+0700

		2023-08-01T15:16:25+0700

		2023-08-01T15:16:54+0700